

# Krycí list stavby

**Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica**

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby	
HSV	169 309,31	14 513,15	183 822,46		0
PSV	152 536,26	174 275,24	326 811,50	Komplet. činnosť	0,00
MONT	27 898,28	39 745,36	67 643,64	HZS	5 148,42
OST	0,00	0,00	4 058,72		
VN	0,00	0,00	0,00		
Spolu			<b>582 336,32</b>	Spolu	<b>5 148,42</b>
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti	0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava	0
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		587 484,74
			DPH 20% z		117 496,95
			DPH 0% z		0
			Spolu v EUR		<b>704 981,69</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

# Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím ko	132 080,10	0,00	0,00	0,00	0,00	132 080,10
A1.8 - Zlepšenie tepenej ochrany stropu pod nev	58 019,50	0,00	0,00	0,00	0,00	58 019,50
A1.9 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných de	9 032,96	0,00	0,00	0,00	0,00	9 032,96
A1.10 - Zateplenie podlahy vykurovaného priest	37 318,89	0,00	0,00	0,00	0,00	37 318,89
A1.12 - Výmena otvorových konštrukcií	46 724,83	0,00	0,00	0,00	0,00	46 724,83
A2.1 - Systém tieniacej techniky na obvodovej st	17 691,04	0,00	80,00	0,00	0,00	17 771,04
B 1.1 - Tepelné čerpadlo pre teplovodný systém	32 249,68	0,00	0,00	0,00	0,00	32 249,68
B 1.2 - Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch	10 243,70	0,00	544,00	0,00	0,00	10 787,70
B 1.3 - Plynový kondenzačný kotol	6 609,79	0,00	0,00	0,00	0,00	6 609,79
B 1.5 - Výmena vykurovacieho systému	65 002,66	0,00	1 292,00	0,00	0,00	66 294,66
B 2.1 - Tepelné čerpadlo pre ohrev vody	11 275,10	0,00	0,00	0,00	0,00	11 275,10
B 3.1 - Systém núteného vetrania so spätným zis	42 447,26	0,00	341,27	0,00	0,00	42 788,53
B4.1 - Systém umelého osvetlenia	11 040,09	0,00	0,00	0,00	0,00	11 040,09
B5.1 - Fotovoltický zdroj	16 189,71	0,00	900,00	0,00	0,00	17 089,71
B5.2 - Batériový systém	6 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 890,00
C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany	37 961,45	0,00	0,00	0,00	0,00	37 961,45
C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených	12 442,23	0,00	0,00	0,00	0,00	12 442,23
C1.6.1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí ele	29 117,33	0,00	1 991,15	0,00	0,00	31 108,48
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>582 336,32</b>	<b>0,00</b>	<b>5 148,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>587 484,74</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>587 484,74</b>					<b>117 496,95</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom v EUR</b>						<b>704 981,69</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systém Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	104 406,97		4 274,24	108 681,21	0
PSV	9 578,45		3 703,68	13 282,13	Komplet. činnosť 0,00
MONT	4 404,53		5 712,23	10 116,76	HZS 0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>132 080,10</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	132 080,10
				DPH 20% z	132 080,10 26416,02
				DPH 0% z	0,00 0
				Spolu v EUR	<b>158 496,12</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Štöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_  
 Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_  
 Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica  
 Objekt A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	8 651,95	2 250,15	10 902,10	151,6300	0,0000
ZÁKLADY	563,02	98,20	661,22	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	165,80	165,80	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	2 202,68	1 360,60	3 563,28	36,8000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	69 179,61	0,00	69 179,61	1,6600	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 193,83	399,49	15 593,32	59,7000	0,0000
PRESUNY HMŔT	8 615,88	0,00	8 615,88	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>104 406,97</b>	<b>4 274,24</b>	<b>108 681,21</b>	<b>249,7900</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 005,10	214,97	1 220,07	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	529,56	680,80	1 210,36	0,0400	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	969,92	1 397,97	2 367,89	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	6 073,41	0,00	6 073,41	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	893,65	1 204,50	2 098,15	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	106,81	205,44	312,25	0,0400	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>9 578,45</b>	<b>3 703,68</b>	<b>13 282,13</b>	<b>0,0800</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 404,53	5 712,23	10 116,76	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>4 404,53</b>	<b>5 712,23</b>	<b>10 116,76</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>118 389,95</b>	<b>13 690,15</b>	<b>132 080,10</b>	<b>249,8700</b>	<b>0,0000</b>



# Rozpočet

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							
	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	77,872	29,80	2 320,59		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	77,872	5,10	397,15		0	
	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	77,872	10,26	798,97		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,872	0,89	69,31		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	155,744	8,00	1 245,95		0	
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,228	4,16	333,75		0	
	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,136	1,77	7,32		0	
	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	91,614	19,86	1 819,45		0	
	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	77,872	4,71	366,78		0	
	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	389,360	3,32	1 292,68		0	
	583310001200.S	Kamenivo frakcia 8-16 mm	t	7,817	26,18	204,65		0	
	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	151,631	13,49	2 045,50	1,000	151,631	
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>10 902,10</b>		<b>151,63</b>	<b>0</b>
2		<b>ZÁKLADY</b>							
	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	106,970	0,76	81,30	0,000	0,003	
	211010001R	Montáž požiarnej kotvy	kus	160,000	1,24	198,40		0	
	213291002	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	12,000	23,61	283,32		0	
	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	109,109	0,90	98,20		0	
2		<b>ZÁKLADY</b>				<b>661,22</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
	3459580502	Protilpožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50,	kus	60,000	0,78	46,80		0	
	3459580504	Protilpožiarna samorezná skrutková kotva 3498261 : MMS-plus 7,5X50,	kus	100,000	1,19	119,00		0	
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>165,80</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
5		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>							
	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	19,056	49,34	940,22	1,931	36,802	
	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	79,400	15,90	1 262,46		0	
	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60mm	m2	80,988	16,80	1 360,60		0	
5		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>				<b>3 563,28</b>		<b>36,8</b>	<b>0</b>
6		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							

rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	94,110	1,90	178,81	0,000	0,009	
622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	29,250	28,19	824,56	0,005	0,145	
622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	769,105	6,80	5 229,91	0,002	1,507	
611481199.S	Potiahnutie podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,900	9,00	35,10		0	
621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	70,960	3,93	278,87		0	
621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	70,960	3,75	266,10		0	
621461033.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	70,960	17,36	1 231,87		0	
621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	70,960	9,20	652,83		0	
622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	769,105	1,91	1 468,99		0	
622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	638,455	2,72	1 736,60		0	
622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	609,205	15,60	9 503,60		0	
625250250.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 120 mm, zatlkacie kotvy, zatlkacie kotvy, $\lambda=0,034$ (W/m.K), $\rho=30$ (kg/m <sup>3</sup> )	m2	29,250	40,70	1 190,48		0	
625250590.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatlkacie kotvy, EPS Perimeter hr. 120 mm, zatlkacie kotvy, $\lambda=0,034$ (W/m.K), $\rho=30$ (kg/m <sup>3</sup> )	m2	130,650	47,90	6 258,14		0	
625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, zatlkacie kotvy, $\lambda=0,039$ (W/m.K), $\rho=108$ (kg/m <sup>3</sup> ), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010	m2	555,430	67,90	37 713,70		0	
625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém oslenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, $\lambda=0,039$ (W/m.K), $\rho=108$ (kg/m <sup>3</sup> ), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010	m2	53,775	44,04	2 368,25		0	
625255011.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží bez poteru hr. spádového klinu 50 mm (EPS 150 S) s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	m2	3,900	62,00	241,80		0	
<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>69 179,61</b>		<b>1,66</b>	<b>0</b>
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	678,790	1,69	1 147,16	0,026	17,458	
941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 036,370	0,80	1 629,10		0	
944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	678,790	1,20	814,55	0,000	0,034	
941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	678,790	1,40	950,31	0,026	17,458	
944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	678,790	0,75	509,09		0	
965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,0200t	m2	3,900	2,43	9,48		0	
976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	5,400	7,91	42,71		0	
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,451	15,35	973,97		0	
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 538,040	0,50	1 269,02		0	
979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	63,451	11,39	722,71		0	
979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	317,255	1,28	406,09		0	
979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	63,451	14,00	888,31		0	
916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,600	6,09	655,28	0,098	10,54	
918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu proslého tr. C 12/15	m3	6,456	107,68	695,18	2,201	14,21	
952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	715,330	0,92	658,10		0	
953945317.S	Hlinikový soklový profil šírky 183 mm	m	97,500	10,88	1 060,80		0	
953945351.S	Hlinikový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	215,100	2,94	632,39		0	
953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hlinikový)	m	5,600	41,73	233,69		0	
953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hlinikový)	ks	2,000	44,78	89,56		0	



rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	9,000	2,00	18,00			0	
978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	715,330	2,50	1 788,33			0	
429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 204x204x15 mm	ks	9,000	2,97	26,73			0	
592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	108,676	3,43	372,76			0	
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>15 593,32</b>			<b>59,7</b>	<b>0</b>
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMŔT</b>								
999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	307,710	28,00	8 615,88			0	
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMŔT</b>				<b>8 615,88</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Práce HSV</b>				<b>108 681,21</b>			<b>249,790</b>	<b>0</b>
	<b>Práce PSV</b>								
<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>								
998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,073	2,6557	32,06			0	
711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vislejš	m2	100,500	3,57	358,79			0	
711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	97,500	6,30	614,25			0	
283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	115,575	1,86	214,97			0	
<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>				<b>1 220,07</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	73,056	7,02	512,85	0,001	0,044		
998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,135	1,3770	16,71			0	
631440009600.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 30 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	68,952	8,58	591,61			0	
631440009800.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 50 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	2,138	10,49	22,43			0	
631440010200.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 100 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	3,427	19,48	66,76			0	
<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>1 210,36</b>			<b>0,04</b>	<b>0</b>
<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>								
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	23,032	4,4262	101,94			0	
762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	67,600	12,84	867,98			0	
607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	74,360	18,80	1 397,97			0	
<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>2 367,89</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>								
998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,162	1,8688	121,78			0	
764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	57,000	0,97	55,29			0	
764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	47,000	1,14	53,58			0	
764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 300 mm, sklon strechy do 30°	m	98,000	7,26	711,48			0	
764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	98,000	29,94	2 934,12			0	
764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	8,000	26,02	208,16			0	
764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	51,000	39,00	1 989,00			0	
<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>6 073,41</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,288	1,0820	19,79			0	
767163005.S	Montáž zábradlia hliníkového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie do podlahy	m	5,500	42,64	234,52			0	
767995299.S	Fasádne ocelové prvky - (očistenie, prebrúsenie, náter) - demontáž a spätná montáž	kpl	1,000	639,34	639,34			0	

553520002200.S	Zábradlie na balkóny a lodžie, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, exteriérové	m	5,500	219,00	1 204,50		0	
767	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 098,15</b>		0	<b>0</b>
771	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>							
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	3,900	24,64	96,10	0,005	0,021	
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,066	3,4918	10,71		0	
5976455003	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - mrazuvzdorná	m2	4,290	44,26	189,88		0	
5856111950	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	1,950	1,90	3,71	0,001	0,002	
5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	12,090	0,98	11,85	0,001	0,012	
771	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>312,25</b>		0,04	<b>0</b>
	<b>Práce PSV</b>				<b>13 282,13</b>		<b>0,080</b>	<b>0</b>
	<b>Montážne práce</b>							
921	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							
210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	140,000	7,78	1 089,20		0	
210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	8,000	3,54	28,32		0	
210220403	Montáž krabice, revízných dverok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	8,000	4,54	36,32		0	
210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	120,000	3,39	406,80		0	
210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami	m	45,000	3,30	148,50		0	
210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	60,000	9,72	583,20		0	
210220221R	Montáž zachytávacej tyče	kus	10,000	26,43	264,30		0	
210220302R	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	284,000	6,93	1 968,12		0	
210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	28,27	28,27		0	
3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	45,000	11,00	495,00		0	
3549000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	m	120,000	3,25	390,00		0	
3549001O70	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	m	140,000	1,78	249,20		0	
3549001O82	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2)	m	60,000	5,95	357,00		0	
3549023O01.	- Strešné držiaky vedenia : 5202510 typ 132 P VA	kus	55,000	15,76	866,80		0	
3549034O11	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401980, typ 101 VL1500, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x1500)mm	kus	8,000	28,20	225,60		0	
3549034O20	Tyč zachytávacia (Al) FangFix-Junior : 5401970, typ 101 J1000, bez závitů, vhodná do podstavcov FangFix (D10x1000)mm	kus	2,000	10,12	20,24		0	
3549034O22	- zachytávací hrot (Zn-G) : 5405068, typ 120 A, na zachytávacie tyče a vodiče D8-10mm	kus	3,000	2,77	8,31		0	
3549034O31	Držiak ISO A -500	kus	16,000	53,36	853,76		0	
3549040O20.1	Svorka Varío rýchlospojka : 5311707, typ 249 B ST BP	kus	35,000	2,65	92,75		0	
3549040O68	Svorka križová FT : 5314572, typ 256 S6 FT	kus	20,000	3,35	67,00		0	
3549040O84	Svorka lemová (St-FT) : 5317207, typ 270 8-10, pre vodič D8-10, pripojovacia (10mm)	kus	85,000	8,85	752,25		0	
3549040O91	Svorka žľabová (St-FT) : 5316450, typ RK-FIX, pre 2x vodič D8 (15-25mm)	kus	8,000	11,93	95,44		0	
3549041O00	Svorka skúšobná, rozpojovacia (Zn-G) : 5335140, typ 223 O DIN ZN, pre vodič D8-10/16, otvorená	kus	8,000	6,61	52,88		0	
3549041O03	Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 8, pre vodič D8-10-FL30	kus	18,000	7,42	133,56		0	
3549041O09	Príložka 5228123 : typ 156 K8-10 ST	kus	30,000	0,70	21,00		0	
3549041O79	Svorka spojovacia 1-nás (St-F) : 5304970, typ 5009, pre vodič D8-10, s príchytkou - 2 otvory (1x skrutka s maticou)	kus	2,000	6,96	13,92		0	
3549041O87.	Svorka prepájovacia : 5304270 , typ 5002 N-VA	kus	8,000	54,24	433,92		0	



3549041090	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT, bez skrutky, pre vodič D8-10 (pre 1 skrutku M10)	kus	100,000	0,87	87,00		0	
3549070010	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	kus	8,000	36,26	290,08		0	
3549071002	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (AI) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	kus	8,000	3,96	31,68		0	
3549076001	Páska antikoročná (petrolat) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	1,000	15,84	15,84		0	
3549090005	Prípojnice potenciálového vyrovnania 5015073 : 1809, s plastovým podstavcom a krytom	kus	1,000	10,50	10,50		0	
<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>10 116,76</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>Montážne práce</b>				<b>10 116,76</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>132 080,10</b>		<b>249,870</b>	<b>0</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.8 - Zlepšenie tepenej ochrany stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
					0
HSV	11 813,20	0,00	11 813,20		
PSV	33 369,67	12 836,63	46 206,30	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>58 019,50</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne s'ťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so s'ťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	58 019,50
				DPH 20% z	11603,9
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	<b>69 623,40</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_  
 Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_  
 Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica  
 Objekt A1.8 - Zlepšenie tepenej ochrany stropu pod nevykurovaným priestorom

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	6 489,00	0,00	6 489,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 230,90	0,00	5 230,90	1,7300	0,0000
PRESUNY HMŔT	93,30	0,00	93,30	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>11 813,20</b>	<b>0,00</b>	<b>11 813,20</b>	<b>1,7300</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
POVLAKOVÉ KRYTINY	471,45	660,63	1 132,08	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	1 798,32	9 004,72	10 803,04	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	6 442,72	2 881,28	9 324,00	3,1000	0,0000
DREVOSTAVBY	21 649,77	0,00	21 649,77	8,9700	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	48,88	290,00	338,88	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	909,38	0,00	909,38	0,0000	0,0000
NÁTERY	2 049,15	0,00	2 049,15	0,2600	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>33 369,67</b>	<b>12 836,63</b>	<b>46 206,30</b>	<b>12,3200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>45 182,87</b>	<b>12 836,63</b>	<b>58 019,50</b>	<b>14,0500</b>	<b>0,0000</b>



# Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.8 - Zlepšenie tepenej ochrany stropu pod nevykurovaným priestorom

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
	611460303.S	Vnútročná stierka stropov sadrová, hr. 3 mm	m2	540,750	12,00	6 489,00		0	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>6 489,00</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	347,580	3,45	1 199,15	0,002	0,532	
	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	193,170	4,45	859,61	0,006	1,194	
	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	21,708	13,32	289,15		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,514	15,35	637,24		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 660,560	0,50	830,28		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	41,514	11,39	472,84		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	207,570	1,28	265,69		0	
	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	41,514	14,00	581,20		0	
	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	478,720	0,20	95,74		0	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>5 230,90</b>		<b>1,73</b>	<b>0</b>
		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,332	28,00	93,30		0	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>93,30</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>11 813,20</b>		<b>1,730</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>							
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>							
	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,789	2,7541	21,45		0	
	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	478,720	0,94	450,00		0	
	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	550,528	1,20	660,63		0	
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>				<b>1 132,08</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>							
	713116050.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou izoláciou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	191,488	7,10	1 359,56		0	
	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	106,800	1,3770	147,07		0	
	713000016.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00792t	m2	193,170	1,51	291,69		0	
	629110000100.S	Fúkaná tepelná izolácia, Supalofíl Loft 045, ??0,045 (W/m.K), ?= 15 (kg/m3)	kg	3 159,552	2,85	9 004,72		0	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>10 803,04</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>							
	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek prískrutkovaním	m2	53,550	5,69	304,70		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.8 - Zlepšenie tepenej ochrany stropu pod nevykurovaným priestorom

762810017.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	193,170	24,40	4 713,35	0,016	3,098	
762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	184,700	3,18	587,35		0	
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	99,706	4,4262	441,32		0	
762841812.S	Demontáž podbijní obkladov stropov z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	193,170	2,05	396,00		0	
605110000100.S	Trámy 100x200mm	m3	4,485	400,00	1 794,00		0	
607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	57,834	18,80	1 087,28		0	
<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>9 324,00</b>		<b>3,1</b>	<b>0</b>
<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>							
998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	233,550	2,4000	560,52		0	
763132220.S	Podhl'ad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska prolípožiarna DF 15 mm vr. parozábrany	m2	540,750	39,00	21 089,25	0,017	8,966	
<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>21 649,77</b>		<b>8,97</b>	<b>0</b>
<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>							
766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	46,46	46,46	0,000	0	
998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,071	0,7869	2,42		0	
11579	Sklápacie schody napr. Schody FAKRO LWT 70x120 cm 280	ks	1,000	290,00	290,00		0	
<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>338,88</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,302	1,0820	29,54		0	
767581801.S	Demontáž podhl'adov kaziet, -0,00500t	m2	266,620	2,20	586,56		0	
767582800.S	Demontáž podhl'adov roštov, -0,00200t	m2	266,620	1,10	293,28		0	
<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>909,38</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>							
783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	240,000	2,68	643,20	0,000	0,077	
783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	540,750	2,60	1 405,95	0,000	0,178	
<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>2 049,15</b>		<b>0,260</b>	<b>0</b>
	<b>Práce PSV</b>				<b>46 206,30</b>		<b>12,320</b>	<b>0</b>
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>58 019,50</b>		<b>14,050</b>	<b>0</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.9 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurova Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	4 475,39	0,00	4 475,39		0
PSV	1 213,28	3 344,29	4 557,57	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>9 032,96</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	9 032,96
				DPH 20% z	1806,59
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	<b>10 839,55</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Štácklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025



## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.9 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostr

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 616,99	0,00	3 616,99	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	852,07	0,00	852,07	0,1900	0,0000
PRESUNY HMŔT	6,33	0,00	6,33	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>4 475,39</b>	<b>0,00</b>	<b>4 475,39</b>	<b>0,1900</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKC	1 213,28	3 344,29	4 557,57	0,0700	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>1 213,28</b>	<b>3 344,29</b>	<b>4 557,57</b>	<b>0,0700</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>5 688,67</b>	<b>3 344,29</b>	<b>9 032,96</b>	<b>0,2600</b>	<b>0,0000</b>